
 

 

Zarządzenie nr WAO.0050.68.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 9 marca 2023 r. 

  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

podinspektora/inspektora ds. księgowości budżetowej. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) w związku z § 6 ust. 2 Procedury naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze do Urzędu Miejskiego  

w Łomiankach oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 

stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.145.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 

25 czerwca 2021 r. oraz § 49 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.258.2022 Burmistrza 

Łomianek z dnia 30 września 2022 r., zarządza się co następuje: 

 

§1. 

 

1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko podinspektora/ 

inspektora ds. księgowości budżetowej w składzie: 

 

1) Hanna Dąbrowska – Skarbnik Gminy, 

2) Elżbieta Kilińska – Naczelnik Wydziału Rozliczeń Finansowych Budżetu,  

3) Edyta Pełka – Kierownik Referatu Kadr. 

 

2. Komisja przeprowadzi rekrutację końcową kandydatów korzystając z metod określonych  

w procedurze naboru. 

 

§2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr.  

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2023-03-09T09:23:23+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




